
NEWS RELEASE                                       

 

 
＜お問い合わせ＞ 

株式会社ユーコー 

〒830-0032 福岡県久留米市東町 28-9 

電話：0942-31-1515（代表）  

担当：押川   E-mail : t-oshikawa@yuko-group.co.jp 

 

 

 

 

 

募玉・募コインの善意に弊社の寄付を加え 

東日本大震災みやぎこども育英基金に１００万円を拠出しました 

 

 

2022 年 4 月 14 日 

ユーコーラッキーグループ 

 

 

 

 

 

 

平素は弊グループの取り組みに深いご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ユーコーラッキーグループ（本社／福岡県久留米

市、金海基泰代表取締役社長）では、3 月 1 日～15 日

にかけて募玉・募コインに取り組みました。 

お客様からお寄せいただいた善意は 554,910 円に達し

ております。 

 

そして先月 3 月末、いただいた善意に当社の寄付を加

える形で総額 100 万円を宮城県が取り組む「東日本大

震災みやぎこども育英募金」に寄付いたしました。 

 

震災からすでに 11 年が経ちましたが、親を震災で亡く

された子どもたちを取り巻く環境は時間とともに変化

しており、宮城県では中長期的な支援継続を標榜されて

います。 

震災遺児にそっと寄り添い続ける宮城県の取り組みに対し、 

今回はお客様のご協力とあわせて支援をさせていただきました。 

 

つきましては関連スチールとあわせてニュースリリースを送らせていただきます。 

貴誌でのお取り扱いをご検討いただけますと幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 

【素材格納 URL】 

https://36.gigafile.nu/0421-b69b078f66028f49540a971f9b9ba7947 

 

 

▲各店舗に掲出した POP になります 

mailto:t-oshikawa@yuko-group.co.jp
https://36.gigafile.nu/0421-b69b078f66028f49540a971f9b9ba7947

